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Kommunestyret - Ørland kommune

KOMMUNEDELPLAN FOR HELSE OG VELFERD - 1. GANGSBEHANDLING

Rådmannens innstilling
Rådmannen vil på bakgrunn av vedlagte forslag til kommunedelplan foreslå at komite for 
helse og velferd fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling:

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 11-14 godkjenner kommunestyre vedlagte forslag 
til kommunedelplan for helse og velferd, datert 26.09.2016, for utlegging til offentlig 
ettersyn og høring med høringsfrist 02.12.2016.

Sakens bakgrunn og innhold
Kommuneplanens samfunnsdel 2013-2026, vedtatt 13.11.2014, legger føringer for 
utarbeidelse og innhold i kommunedelplanen for tjenesteområde helse og velferd. Det er 
behov for en overordnet og helhetlig plan, der prioriteringene blir gjort samlet for 
tjenesteområde og hvor tjenester til barn, ungdom, voksne og eldre inngår i planen.

Formålet med planarbeidet er at Ørland kommune skal gi nødvendige og kvalitative helse-
og velferdstjenester. Tjenestetilbudet skal være tidsriktig og bærekraftig og i samsvar med 
lokale, regionale og nasjonale føringer og lovverk.

Folkehelsevurdering
Det må være en balanse mellom felleskapets ansvar for befolkningens helse og den enkeltes 
ansvar for egen helse. Folkehelsemeldingen «Mestring og muligheter» (2014-2015) peker 
på at hver enkelt har ansvar for egen helse, og at folkehelsepolitikken må legge til rette og 
skape muligheter for det. I kommunedelplan for folkehelse og forebygging, vedtatt 
16.06.2014, er det et mål å utjevne sosiale helseforskjeller. 

Administrasjonens vurdering
Planprosessen er gjennomført i tråd med de krav som stilles til kommunedelplanprosesser i 
plan- og bygningsloven Det er utarbeidet et planprogram som har vært på høring og 
vedtatt i kommunestyret. Deretter er det jobbet med selve planen og med problemstillinger 
knyttet til hovedutfordringene i dialog med innbyggere og ansatte. 
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Målet og hovedutfordringene i kommunedelplanen, sammen med kommuneplanens 
samfunnsdel, legger føringer for hovedstrategiene i planperioden. Tiltakene konkretiseres i 
budsjettdokumentet. 

Følgende hovedstrategier er valgt for helse- og velferdstjenestene 2017-2020:
 Tidlig og målrettet innsats i tjenestene
 Ansatte med god kompetanse
 Bruker- og pårørendesamarbeid
 Ros-analyser og beredskap

Vedlegg:
1 Utkast til kommunedelplan for helse og velferd 26.09.2016
2 Oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer i Ørland 
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